

## Verksamhetsberättelse 2022

### Verksamhetsår

Verksamhetsberättelsen är upprättad för Kalmar Simsällskap vars huvudsakliga verksamhet är simning.

Kalmar Simsällskap har under verksamhetsåret 2022 varit medlem i följande förbund:

- Svenska Simförbundet
- Östsvenska Simförbundet
- Svenska Triathlonförbundet

### Medlemmar

Under 2022 har Kalmar Simsällskap haft 1 016 betalande medlemmar.

Medlemsavgiften för verksamhetsåret 2022 uppgick till 200 kronor för enskild medlem och 500 kr för familjemedlemskap.

### Träningsavgift

- Tävlingsgrupp: 1 800 kronor per termin.
- Simlinjen två gånger i veckan: 1 200 kronor per termin.
- Simlinjen en gång i veckan: 900 kronor per termin.
- Masters två gånger i veckan 1 100 kronor per termin.
- Masters en gång i veckan: 900 kronor per termin.

### Organisation

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av:

Ordförande	Fredrik Elfverson
Vice ordförande	Charlotte Hansen
Ekonomiansvarig	Victoria Schön Månsson
Ledamot	Andreas Rihm
Ledamot	Liselotte Dinic
Ledamot	Johan Åberg
Suppleant	Emma Kittel
Suppleant	Magnus Köhler

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 11 st protokollförda ordinarie styrelsemöten exklusive årsmötet (19/1, 9/2, 2/3, 13/4, 4/5, 1/6, 4/7, 31/8, 5/10, 9/11 och 1/12).

Utöver detta har styrelsen genomfört flertalet arbetsmöten liksom styrelsedagar.

Valberedningen bestod av William Fransson, Daniel Jonsson och Sofia Skarpnord

### Personal

Verksamhetschef/simtränare	Mikael Wåhlin
Simtränare	Carina Arnesson
Simtränare	Frida Skåring
Simtränare	Pontus Sunnerborn

### Övriga uppdrag

Klubben har genom företrädare från styrelsen och tränarna varit delaktig i flera stora sammanhang både lokalt, regionalt och nationellt.

- Katarina Seijsing är representant i Östsvenska Simförbundet.
- William Fransson är ledamot i Sportalliansen i Kalmar AB:s styrelse
- Kalmar Simsällskap har under året deltagit i arbetet med Säker och Trygg Förening

## **Styrelsens berättelse om året som gått**

Äntligen ett år som kommit tillbaka till det normala! I början av året släppte covid 19-restriktionerna och vi kunde åter genomföra vår verksamhet som vanligt igen.

Arbetet med att göra Kalmar Simsällskap till en av landets bästa klubbar fortsätter. Kalmar Simsällskaps huvudsakliga verksamhet är baserad på simning för barn och ungdomar. Under året har styrelsen, sektioner och anställda arbetat med att ytterligare stärka vårt varumärke i syfte att stärka vår klubbkänsla och kunskap om klubben. Bland annat genom en hög närvaro på sociala medier men också genom vårt uppskattade nyhetsbrev som löpande skickas ut till våra medlemmar. I slutet av 2021 lanserades första delen av våra nya klubbkläder, detta har under året fortsatt med ytterligare kläder och accessoarer.

Simsällskapets simlinjeprogram är fortsatt populärt och många väntar fortfarande på plats. För att fler barn och ungdomar ska rymmas i organisationen har ytterligare optimering av utrymmet i bassängen setts över för att få plats med fler barn.

Förra året togs beslut att Kunskapsporten ska bygga och driva den nya simhallen. Simsällskapet fortsätter sin dialog med dem men framförallt med kommunen som kommer vara vår samverkanspart. Diskussionerna blir mer och mer detaljerade ju längre vi kommer i processen. Förhoppningen är att en ny simhall ska finnas på plats till slutet av 2025.

Arbetet med att starta upp ett simmaråd har fortsatt även under 2022. Simmarådet syftar till att öka de aktiva ungdomars inflytande och engagemang i Kalmar Simsällskap. Det ses som ett tillgängligt forum där simmarna kan ha en dialog med en annan person som inte är ens tränare. De kan lämna synpunkter, ta upp önskemål och ställa frågor. Genom att öka simmarnas inflytande och engagemang i sin träning, tävling och annan aktivitet som Kalmar Simsällskap anordnar hoppas klubben att fler ungdomar vill stanna kvar i föreningen i en högre ålder.

Under 2022 inleddes arbetet med en simmarenkät i grupperna som därefter följts upp med samtal i respektive teknik- och tävlingsgrupp. Simmarenkäten följdes upp med en workshop/uppföljning för tränarna.

Arbetet med att se över organisationen för sektioner och föräldraengagemang har fortsatt. Bland annat har styrelsen tagit fram foldern "Att vara simmarförälder" i syfte att berätta vilka önskemål och förväntningar det finns på föräldrar i tävlingsgrupperna. Föräldrafoldern har bland annat delats ut på de föräldramöten som anordnats för föräldrar vars barn simmar i teknik- och tävlingsverksamheten. Att ha engagerade föräldrar är av yttersta vikt för simsällskapets verksamhet.

Frida Skåring anställdes med start i början av året. Frida kommer närmast från Göteborg Sim. Tillsammans med Carina, Micke och Pontus har vi nu ett uppskattat tränarteam med bred kunskap och mycket rutin.

För att säkerställa ett långsiktigt samarbete har vi kontinuerliga avstämningar med verksamhetschef och tränare med representanter från styrelsen. På så sätt försöker vi skapa en bra arbetsmiljö och en bra arbetsplats där våra anställda trivs. Under hösten valde vi att gå med i Arbetsgivaralliansen som ett ytterligare stöd i arbetet med våra anställda.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft en tät och givande dialog med RF-SISU Småland och där tagit del av deras stöd, fantastiska utbildningar och seminarier.

Vi i styrelsen har även fortsatt utveckla styrdokument för Säker & Trygg förening.

Styrelsen vill tacka alla som bidragit till det fantastiska arbete som görs för våra härliga simmare! Utan era insatser vore det inte möjligt att bedriva den utomordentliga verksamhet vi har. Stort tack! Vi hoppas att ni vill följa med på Kalmar Simsällskaps fortsatta resa.

## **Simåret med Kalmar Simsällskap**

2022 började återigen med att tävlingar var inställda, även vårt mycket omtyckta julkul fick skjutas upp på obestämd tid. I mars fick vi äntligen komma iväg på tävling igen då det var UGP i Jönköping. Det märktes att det var ett tag sedan senaste tävlingen och det var mycket nervöst men även mycket glädje och man slog många nya personliga rekord!

Under våren följde en rad tävlingar för både stora och små, bland annat Glasriket Cup, Solkustsim och Ullbergstrofén. Under Ullbergstrofén passade vi på med lite aktivitet även utanför bassängen och då ett besök på Liseberg.

I Maj hade vi ett gäng som var uttagna till Östsvenska simförbundets kategoriläger. Till Danmark åkte Isabella Dinic, Kasper Bartoszek, Klara Marholeva, Lisa Enwide, Samuel Strålman, Sara Hansen och Szymon Machaj och till Mallorca åkte Philip Turkowitch.

Sommarens höjdpunkt blev så klart Sum-Sim som avgjordes i Norrköping. Där hade vi med oss Szymon Machaj, Samuel Strålman, Lisa Enwide och Sara Hansen. Szymon var det stora utropstecknet som tog hem guld på 100 m fjärl där han ledde från start till mål och en silvermedalj blev det på det mycket rafflande loppet 50 m fjärl.



Under sommaren hade vi som vanligt vår uppskattade sommarsimskola både i Kalmar och Färjestaden, där totalt 300 barn deltog under veckorna 25-28.

Hösten inleddes med festen kring Iron Man, ett viktigt event för oss i Kalmar Simsällskap där alla våra tävlingssimmare, familjer och bekanta tillsammans skapar denna fantastiska tävling. Mycket glädje från både funktionärer och deltagare!

Under pandemin har det varit ont om aktiviteter utanför bassängen, därför satsade vi på en ordentligt 3-kamp för våra tävlingsgrupper under höstlovet. Grenarna var lasergame, minigolf och prickskytte och det hela avslutades med gemensam middag. Mycket uppskattat och viktigt för klubbkänslan.

Szymon Machaj gjorde JSM-debut i Stockholm där han simmade 50 m och 100 m fjärl.

Till Sum-Sim riks hade vi största truppen på flera år! Szymon Machaj, Lisa Enwide och Samuel Strålman simmade alla individuella lopp och sen hade vi även de snabbsimmande lagkappsgrabbarna Kasper Bartoszek, Lucas Thunberg, Anes Alagic och Samuel Strålman. Fina simningar från alla och mersmak för framtiden. Szymon tog två silver, 50 m och 100 m fjärl samt ett brons på 50 m ryggsim. Lagkapp är något vi vill lyfta fram och grabbarna gjorde verkligen fina lopp och slutade 8:a på 4x100 medley i Sveriges finaste ungdomstävling!

På hemmaplan korades som vanligt klubbmästare genom att simma 50 meter av varje simsätt.

**Årets klubbmästare blev:**

16 år och äldre: Ludvig Asplund, Sofia Marcusson

15 år: Adam Johansson-Wild, Isabella Dinic

14 år: Theo Arvidsson, Klara Marholeva

13 år: Kai-Hei Ho, Sonia Westerstrand

**Aldersklassrekord**

Samuel Strålman pojkar 14 år: 50 fjärl 28,62

Kaper Bartoszek pojkar 14 år: 50 bröst 33,24

Szymon Machaj pojkar 16 år: 50 fjärl 25,56 100 fjärl 56,62 50 rygg 27,02

**Klubbrekord kortbana**

Szymon Machaj: 50 fjärl 25,56 100 fjärl 56,62

**Klubbrekord långbana**

Szymon Machaj: 50 fjärl 26,15 100 fjärl 58,30

**Bästa kompis**

A: Adam Johansson Wild och Anes Alagic

B: Hillevi Jansons

C: Ida Lind

**Årets Prestation:** Szymon Machaj

**Årets Komet:** Noah Linnér

**Årets Eldsjäl:** Emma & William Fransson

**Under året har vi också anordnat egna evenemang nämligen följande:**

- 4 st Microsim (19/3, 14/5, 8/10, 19/11)
- Länstrofén (5/3)
- Östsvenska cupen (4/6)
- 4 st KM (1/4, 10/6, 16/9, 16/12)
- UGP (15-16/10)
- Luciafest (11/12)

Dessa evenemang är möjliga tack vare följande sektioner:

### **Marknadsgruppen**

Består av Kristina Ekstrand och Andreas Rihm.

Genom återkommande inlägg på Kalmar Simsällskaps Facebook och Instagramkonto har löpande träningar, tävlingar, läger och andra intressanta delar av föreningens verksamhetsår synliggjorts och delgetts till intresserade följare. Traditionsenligt lades även den mycket uppskattade julkalendern ut under december månad. Nyhetsbrevet utkom med 4 st brev under året.

Aktuella siffror: Instagram 703 st följare, Facebook 225 st följare, Nyhetsbrev 767 st prenumeranter.

### **Luciasektionen**

Luciasektionen ansvarar för planering, förberedelser och genomförande av Kalmar Simsällskaps årliga Luciafirande.

2022 bestod Luciasektionen av Marie Mirus, Yammie Tsoi och Nina Lindell.

### **Trivsel- och fikasektionen**

Under 2022 har trivsel- och fikasektionen varit vilande och inte haft någon funktion i föreningen pga. att föreningen inte har kunnat engagera några frivilliga till detta arbete. För att upprätthålla det viktigaste som fikaförsäljning mm under hemmatävlingar har planering och utförande av detta utförts av tränare, delar av styrelsen och föräldrar som engagerat sig vid de olika tillfällena.

Aktivt arbete pågår löpande för att kunna återställa funktionen i dessa sektioner.

### **Tävlingssektionen**

Består av Håkan Marcusson, Martin Strümpel, Magnus Möller, Tomas Wild, Olof Gunnarsson, Jonas Bergzén, Ola Westerlind samt Petrus Eriksson.

Sektionen ansvarar för föreningens tävlingsutrustning samt förberedelser och efterarbete av utrustning vid hemmatävlingar.

### **Funktionärssektionen**

Ansvariga för funktionärssektionen är Emma Fransson och Maria Edmundsson.

För att kunna anordna simtävlingar krävs många utbildade tävlingsfunktionärer. Bara utmed bassängen krävs minst 18 tävlingsfunktionärer, varav fyra distriktsfunktionärer. Därtill kommer sekretariatet, ansvariga för tidtagningsutrustning osv.

Sektionen ansvarar för att det finns funktionärer med rätt kompetens och erfarenhet tillgängliga till våra hemmatävlingar. Dessutom bidrar vi med funktionärer vid bortatävlingar vid behov. I vårt distrikt har vi en överenskommelse med simklubbarna i Oskarshamn och Västervik att hjälpa varandra med funktionärer. 2022 har det arrangerats elva hemmatävlingar under året där våra funktionärer har varit aktiva.

Under hösten genomfördes en utbildning till tävlingsfunktionär med deltagare från klubben. Mycket uppskattad utbildare var Pia Yman som fick examinera åtta nya funktionärer. Dessutom har fem tävlingsfunktionärer utbildat sig vidare till distriktsfunktionärer. Det händer en del med reglerna och i slutet på året genomförde huvuddelen av våra funktionärer en obligatorisk uppdatering av regelverket.

### **Sekretariatsektionen**

Ansvarig för sektionen är Johan Åberg.

Sektionen består av William Fransson, Micke Balakirev, Michal Bartoszek, Kristina Ekstrand, Carl Thunberg, Emma Fransson och som Speaker Mari Strålman och Jaan Mägiste.

Sektionen ansvarar för föreningens tidtagningsystemet samt administrerar tävlingsprogram, resultatlistor etc. och håller med speaker vid hemmatävlingar.

### **Övriga arrangemang Kalmar Simsällskap deltagit i**


- Kalmar SwimRun 17 juli, KS bidrog med 50-talet funktionärer
- IronMan 15-21 augusti, KS bidrog med ca 250 funktionärer



Ordförande Fredrik Elfverson



Ledamot Victoria Schön Månsson



Ledamot Charlotte Hansen



Ledamot Andreas Rihm



Ledamot Johan Åberg



Ledamot Liselotte Dinic



Suppleant Magnus Köhler



Suppleant Emma Kittel